108 speck-pumps.com
SPR-H
WASSERVERSORGUNG  >  Steuerung/Pumpenregelung
Technische Daten
 — Leistungsbereich: 0,75 kW-45,00 kW
 — Frei parametrierbarer Pumpenregler mit Tastatur und hinter-
 grundbeleuchteter Klartextanzeige
 — Anzeige für alle Betriebsmeldungen, Sollwerte und Werte bei

werksseitig parametriert. Sicherungen je Pumpe, H-0-A-Schalter
je Pumpe, Kaltleiteranschluss.
Typenschlüssel
SPR-H-0220-3
SPR .................................................................SPECK Pumpenregelung
H  .....................................................................Externer Schaltkasten
0220 .............................................................. kW-Leistung
-3  .....................................................................Anzahl Frequenzumformer
109
SPR-H
Typ
Max. Leistung je
Pumpe 3~ 400 V (kW)
Max. möglicher
Nennstrom (A)
Abmessungen
H x B x T
Gewicht
ca. (kg)
Für 1 Pumpenanlagen
SPR-H-0007-1 0,75 2,00 600 x 400 x 260 35,00
SPR-H-0015-1 1,50 4,00 600 x 400 x 260 35,00
SPR-H-0022-1 2,20 6,50 600 x 400 x 260 38,00
SPR-H-0030-1 3,00 7,00 600 x 400 x 260 39,00
SPR-H-0040-1 4,00 9,00 700 x 500 x 260 40,00
SPR-H-0055-1 5,50 12,00 700 x 500 x 260 55,00
SPR-H-0075-1 7,50 17,00 700 x 500 x 260 60,00
SPR-H-0110-1 11,00 23,00 800 x 600 x 300 65,00
SPR-H-0150-1 15,00 32,00 800 x 600 x 300 70,00
SPR-H-0185-1 18,50 38,00 1000 x 600 x 300 85,00
SPR-H-0220-1 22,00 44,00 1000 x 600 x 300 90,00
SPR-H-0300-1 30,00 60,00 1000 x 600 x 300 95,00
SPR-H-0370-1 37,00 75,00 1200 x 800 x 400 150,00
SPR-H-0450-1 45,00 90,00 1200 x 800 x 400 175,00
Für 2 Pumpenanlagen
SPR-H-0007-2 0,75 2,00 700 x 500 x 260 65,00
SPR-H-0015-2 1,50 4,00 700 x 500 x 260 66,00
SPR-H-0022-2 2,20 6,50 700 x 500 x 260 75,00
SPR-H-0030-2 3,00 7,00 700 x 500 x 260 79,00
SPR-H-0040-2 4,00 9,00 700 x 500 x 260 80,00
SPR-H-0055-2 5,50 12,00 700 x 500 x 260 95,00
SPR-H-0075-2 7,50 17,00 700 x 500 x 260 105,00
SPR-H-0110-2 11,00 23,00 800 x 800 x 300 110,00
SPR-H-0150-2 15,00 32,00 800 x 800 x 300 130,00
SPR-H-0185-2 18,50 38,00 1000 x 1000 x 300 160,00
SPR-H-0220-2 22,00 44,00 1000 x 1000 x 300 165,00
SPR-H-0300-2 30,00 60,00 1000 x 1000 x 300 170,00
SPR-H-0370-2 37,00 75,00 Standschrank 280,00
SPR-H-0450-2 45,00 90,00 Standschrank 330,00
Für 3 Pumpenanlagen
SPR-H-0007-3 0,75 2,00 700 x 500 x 260 94,00
SPR-H-0015-3 1,50 4,00 700 x 500 x 260 95,00
SPR-H-0022-3 2,20 6,50 700 x 500 x 260 98,00
SPR-H-0030-3 3,00 7,00 700 x 500 x 260 105,00
SPR-H-0040-3 4,00 9,00 800 x 600 x 300 110,00
SPR-H-0055-3 5,50 12,00 800 x 600 x 300 140,00
SPR-H-0075-3 7,50 17,00 800 x 600 x 300 160,00
SPR-H-0110-3 11,00 23,00 1000 x 1000 x 300 180,00
SPR-H-0150-3 15,00 32,00 1000 x 1000 x 300 235,00
SPR-H-0185-3 18,50 37,00 1200 x 1200 x 300 255,00
SPR-H-0220-3 22,00 44,00 1200 x 1200 x 300 290,00
SPR-H-0300-3 30,00 60,00 Standschrank 310,00
SPR-H-0370-3 37,00 75,00 Standschrank 445,00
SPR-H-0450-3 45,00 90,00 Standschrank 520,00
Technische Daten
110 speck-pumps.com
SPR-H
Typ Artikel-Nr.